Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
SAIs Eaton 5P y 5PX
SAIs Eaton
5P y 5PX

Aprobaciones CE, informe CB (TUV)
© 2013 Eaton Industries (Spain), S.L. Todos los derechos reservados. K-Eaton 5P y 5PX 05/13- 072000372
Eaton Industries (Spain) S.L., De l’Acer, 16, 1ª Planta, 08038 Barcelona. marketingspain@eaton.com, www.powerquality.eaton.com/spain.
Sujeto a posibles cambios sin previo aviso.
A continuación tiene a su disposición un listado de artículos con enlaces directos a nuestra
tienda Electric Automation Network donde podrá consultar:
• Cotización por volumen de compra en tiempo real.
• Documentación y Fichas técnicas.
• Plazo estimado de entrega en tiempo real.
• Envío de los materiales a casi cualquier parte del mundo.
• Gestión de Compras, Histórico de pedidos y Seguimiento de envíos.
Para acceder al producto, click en el botón verde.
Artículo Código Referencia
Enlace al
producto
Eaton 5PX 1500i RT2U 5PX1500IRT
Eaton 5PX 1500i
RT2U
Comprar en EAN
Eaton 5PX 1500i RT2U Netpack 5PX1500IRTN
Eaton 5PX 1500i
RT2U Netpack
Comprar en EAN
Eaton 5PX 2200i RT2U 5PX2200IRT
Eaton 5PX 2200i
RT2U
Comprar en EAN
Eaton 5PX 2200i RT2U Netpack 5PX2200IRTN
Eaton 5PX 2200i
RT2U Netpack
Comprar en EAN
Eaton 5PX 3000i RT3U 5PX3000IRT3U
Eaton 5PX 3000i
RT3U
Comprar en EAN
Eaton 5PX 3000i RT2U Netpack 5PX3000IRTN
Eaton 5PX 3000i
RT2U Netpack
Comprar en EAN
Eaton 5PX EBM 48V RT2U (modelos